
19 9923 Rosa Guerreiro S.C.Escanchinas A3 108 1 108 2º 9,0 B2 233 6 954 1º 3,0 1062 7 12,0 3º

15 12749 Mário Mateus C.N.P.D.Quarteira A2 420 1 420 2º 6,0 D6 189 11 887 1º 4,0 1307 12 10,0 2º

35 16449 João Luis Pereira A.D.P.Manta Rota A6 353 1 353 3º 11,0 A6 173 10 1031 2º 6,0 1384 11 17,0 5º

2 9927 Jacinto Messias S.C.Escanchinas A1 63 2 126 1º 5,0 A7 173 15 1348 1º 2,0 1474 17 7,0 1º

1 15137 Onofre Gonçalves G.D.R.Olhos d'Água A5 87 1 87 3º 12,0 C6 212 11 1123 2º 5,0 1210 12 17,0 6º

25 7853 Carlos Oliveira C.N.P.D.Albufeira A4 63 1 63 3º 13,0 C4 233 13 1372 1º 1,0 1435 14 14,0 4º

6 11598 Júlia Sequeira C.P.N.D.Albufeira B2 578 1 578 1º 2,0 C7 121 1 121 6º 22,0 699 2 24,0 9º

11 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas B3 313 1 313 1º 4,0 A3 125 3 213 6º 21,0 526 4 25,0 10º

9 8607 José Armando Lima G.D.R.Olhos d'Água B1 208 1 208 2º 8,0 A5 139 5 484 4º 13,0 692 6 21,0 8º

18 7236 Ludgero Neves G.D.R.Olhos d'Água B7 0 26,0 D2 220 7 880 2º 7,0 880 7 33,0 14º

22 14135 Edite Sombreiereiro G.D.R.Olhos d'Água A7 498 1 498 1º 3,0 A4 109 5 271 5º 17,0 769 6 20,0 7º

23 7710 João Piscarreta C.N.P.D.Albufeira C7 0 26,0 D4 192 3 432 4º 14,0 432 3 40,0 21º

3 10275 José Vitorino Valente A.C.R.D.Nexense B4 162 1 162 4º 15,0 B5 189 5 595 3º 11,0 757 6 26,0 11º

24 14977 Damásio Moleiro A.C.R.D.Nexense C2 0 26,0 B1 139 8 615 2º 8,0 615 8 34,0 16º

17 8588 Isaurinda Lores G.D.R.Olhos d'Água D4 0 26,0 D5 155 4 217 5º 19,0 217 4 45,0 25º

5 11604 Vitor Soares C.P.N.D. Albufeira D2 0 26,0 B7 87 2 147 4º 16,0 147 2 42,0 23º

12 7705 Carlos Lopes C.N.P.D.Albufeira B6 294 2 368 2º 7,0 D1 141 3 215 6º 20,0 583 5 27,0 13º

8 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota C5 495 3 714 1º 1,0 Falta 37,0 714 3 38,0 19º

20 10494 João Ventura S.C.Escanchinas C1 53 2 54 2º 10,0 C3 0 23,5 54 2 33,5 15º

21 16044 José Amândio Vitorino A.D.P.Manta Rota C3 0 26,0 A2 184 8 963 3º 9,0 963 8 35,0 17º

26 15136 Maria Santos G.D.R.Olhos d'Água C6 1 1 1 4º 16,0 B3 0 23,5 1 1 39,5 20º

10 7732 Vítor Cabeceira A.C.R.D.Nexense D1 0 26,0 C1 121 4 376 4º 15,0 376 4 41,0 22º

7 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota B5 53 1 53 3º 14,0 D3 173 9 548 3º 12,0 601 10 26,0 12º

31 16719 José Luis Costa G.D.R.Olhos d'Água C4 0 26,0 C5 121 8 604 3º 10,0 604 8 36,0 18º

30 Jaime Correia C.N.P.D.Quarteira D3 0 26,0 C2 233 1 233 5º 18,0 233 1 44,0 24º

13 7712 José Sequeira C.N.P.D.Albufeira D7 0 26,0 B4 Falta 37,0 0 0 63,0 28º

4 8910 Lina Dias G.D.R.Olhos d'Água D5 1 1 1 4º 16,0 Falta 37,0 1 1 53,0 26º

28 9668 Gilberto Madeira A.D.P.Manta Rota D6 1 1 1 4º 16,0 Falta 37,0 1 1 53,0 26º

14 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense E1 0 26,0 Falta 37,0 0 0 63,0 28º
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16 Alexandre Madureira C.N.P.D.Quarteira E2 0 26,0 Falta 37,0 0 0 63,0 28º

27 9384 Leovegildo  Madama S.R.M.Luzense E3 0 26,0 Falta 37,0 0 0 63,0 28º

34 7718 António Peres S.R.M.Luzense E4 0 26,0 Falta 37,0 0 0 63,0 28º

36 Manuel Gonzalez C.P.N.D.Albufeira E5 0 26,0 Falta 37,0 0 0 63,0 28º

29 11217 Carlos Coimbra C.N.P.D.Quarteira Falta 37,0 Falta 37,0 0 0 74,0 34º

32 7787 Carlos Martins C.N.P.D.Quarteira Falta 37,0 Falta 37,0 0 0 74,0 34º

33 13193 António Paulino S.R.M.Luzense Falta 37,0 Falta 37,0 0 0 74,0 34º

37 Gastão Correia S.R.M.Luzense E6 Falta 37,0 A1 Falta 37,0 0 0 74,0 34º

38 Hermenegildo Fernandes S.R.M.Luzense E7 Falta 37,0 B6 Falta 37,0 0 0 74,0 34º

Atletas Faltas Grades C/Peixe Peso Gr. M.Ex. Média

33 0 15 18 578

24 0 2 22 23313629

4108

17737

Peso total 2 provas

Prova nº 1

Prova nº 2 619,500

228,222



19 9923 Rosa Guerreiro S.C.Escanchinas

15 12749 Mário Mateus C.N.P.D.Quarteira

35 16449 João Luis Pereira A.D.P.Manta Rota

2 9927 Jacinto Messias S.C.Escanchinas

1 15137 Onofre Gonçalves G.D.R.Olhos d'Água

25 7853 Carlos Oliveira C.N.P.D.Albufeira

6 11598 Júlia Sequeira C.P.N.D.Albufeira

11 9925 Luis Conceição S.C.Escanchinas

9 8607 José Armando Lima G.D.R.Olhos d'Água

18 7236 Ludgero Neves G.D.R.Olhos d'Água

22 14135 Edite Sombreiereiro G.D.R.Olhos d'Água

23 7710 João Piscarreta C.N.P.D.Albufeira

3 10275 José Vitorino Valente A.C.R.D.Nexense

24 14977 Damásio Moleiro A.C.R.D.Nexense

17 8588 Isaurinda Lores G.D.R.Olhos d'Água

5 11604 Vitor Soares C.P.N.D. Albufeira

12 7705 Carlos Lopes C.N.P.D.Albufeira

8 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota

20 10494 João Ventura S.C.Escanchinas

21 16044 José Amândio Vitorino A.D.P.Manta Rota

26 15136 Maria Santos G.D.R.Olhos d'Água

10 7732 Vítor Cabeceira A.C.R.D.Nexense

7 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota

31 16719 José Luis Costa G.D.R.Olhos d'Água

30 Jaime Correia C.N.P.D.Quarteira

13 7712 José Sequeira C.N.P.D.Albufeira

4 8910 Lina Dias G.D.R.Olhos d'Água

28 9668 Gilberto Madeira A.D.P.Manta Rota

14 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense

VETERANOS

CAMPEONATO REGIONAL

Nº Nome ClubeNº Fed.

2015

B3 451 26 2977 1º 1,0 451 4039 33 13,0 1º

C2 189 5 686 2º 9,0 420 1993 17 19,0 2º

A4 313 10 2071 1º 2,0 353 3455 21 19,0 3º

C5 166 6 469 3º 15,0 173 1943 23 22,0 4º

E5 260 14 1362 2º 6,0 260 2572 26 23,0 5º

E4 495 6 1156 3º 11,0 495 2591 20 25,0 6º

D2 208 11 929 2º 8,0 578 1628 13 32,0 7º

B1 121 12 671 2º 10,0 313 1197 16 35,0 8º

B4 267 7 473 3º 14,0 267 1165 13 35,0 9º

E4 611 6 1627 1º 3,0 611 2507 13 36,0 10º

D3 73 13 387 5º 20,0 498 1156 19 40,0 11º

C3 267 9 1101 1º 5,0 267 1533 12 45,0 12º

E1 274 1 274 5º 21,0 274 1031 7 47,0 13º

D1 220 7 624 3º 13,0 220 1239 15 47,0 14º

D4 377 25 1144 1º 4,0 377 1361 29 49,0 15º

A2 353 5 1100 2º 7,0 353 1247 7 49,0 16º

B5 60 3 62 5º 22,0 294 645 8 49,0 17º

A5 377 15 1070 3º 12,0 495 1784 18 50,0 18º

C1 53 4 142 4º 19,0 53 196 6 52,5 19º

B2 313 2 400 4º 18,0 313 1363 10 53,0 20º

E2 267 7 532 4º 17,0 267 533 8 56,5 21º

D5 164 10 572 4º 16,0 164 948 14 57,0 22º

Falta 37,0 173 601 10 63,0 23º

Falta 37,0 121 604 8 73,0 24º

Falta 37,0 233 233 1 81,0 25º

A3 0 23,0 0 0 0 86,0 26º

Falta 37,0 1 1 1 90,0 27º

Falta 37,0 1 1 1 90,0 27º

Falta 37,0 0 0 0 100,0 29º
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VETERANOS

CAMPEONATO REGIONAL

Nº Nome ClubeNº Fed.

2015

16 Alexandre Madureira C.N.P.D.Quarteira

27 9384 Leovegildo  Madama S.R.M.Luzense

34 7718 António Peres S.R.M.Luzense

36 Manuel Gonzalez C.P.N.D.Albufeira

29 11217 Carlos Coimbra C.N.P.D.Quarteira

32 7787 Carlos Martins C.N.P.D.Quarteira

33 13193 António Paulino S.R.M.Luzense

37 Gastão Correia S.R.M.Luzense

38 Hermenegildo Fernandes S.R.M.Luzense

M.Ex.
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Falta 37,0 0 0 0 100,0 29º

Falta 37,0 0 0 0 100,0 29º

Falta 37,0 0 0 0 100,0 29º

Falta 37,0 0 0 0 100,0 29º

Falta 37,0 0 0 0 111,0 34º

Falta 37,0 0 0 0 111,0 34º

Falta 37,0 0 0 0 111,0 34º

Falta 37,0 0 0 0 111,0 34º

Falta 37,0 0 0 0 111,0 34º

Atletas Faltas M.Ex. Média

23 0 611
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Prova nº 3

Peso total das 4 provas
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